AÑO XLIX.

30 DE JULIO DE 1908.

NÚM. 14.

BOLETIN OFICIAL

DEL

Obispado de Osma.

SUMARIO.

Decreto de la S. C. de Indulgencias concediendo anticipar la confesión requerida para ganar la Indulgencia plenaria. - Mensaje que los Sacerdotes que han practicado ejercicios espírituales dirigen al Excmo. Prelado contra la mala Prensa. — Relación de los Sres. Sacerdotes que han practicado ejercicios espirituales en la 1.^a y 2.^a tanda. — Novísima jurisprudencia sobre absolución de pecados reservados: *simpliciter*, etc., al Papa. — Nuevos socios para el Congreso Mariano de Zaragoza y para la Asamblea de la Buena Prensa. — Suseripción para el Jubileo Sacerdotal de Su Santidad.

URBIS ET ORBIS

Conceditur anticipatio confessionis pro indulgentiis lucrandis.

Quo christifideles Indulgenciarum thesauro facilius fruerentur, haec S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, decreto diei 9 Decembris 1763 cunctis fidelibus, quibus laudabilis est consuetudo accedendi semel in hebdomada ad poenitentiae Sacramentum, iam indultum concessit, vi cuius omnes indulgentias acquirerent per ipsam hebdomadam occurrentes absque alia peccatorum confessione quae ceteroquin ad eas lucrandas foret necessaria. Huiusmodi vero indultum pro aliquibus regionibus, attenta confessario-

rum inopia, etiam ad sacramentalem confessionem infra duas hebdomadas peractam extensem fuit: Insuper alio decreto sub die 6 Octobris 1870 provisum est, ut ad confessionem et S. Synaxim quisque accedere posset die, qui illum immediate praecedit, pro quo aliqua indulgentia sive ratione festivitatis, sive alia quacumque ex causa fuerit concessa.

Experientia tamen compertum est hisce indultis haud satis consultum, quando agitur de iis indulgentiis lucrandis, quae aliquibus festivitatibus extraordinariis sunt adnexae, vel de iis, quas toties quoties eadem die acquiri datum est. Tunc enim ingens fit fidelium concursus ad sacramenta suscipienda, ita ut eorum pio desiderio multis in locis vix satisfieri posset, nisi confessio praescripta paulo anticipetur ab iis, qui qualibet hebdomada confiteri non solent, neque possunt.

Quapropter SSmo. Domino Nostro Pio PP. X preces sunt exhibitae, ut super his de Apostolica benignitate providere dignaretur, indulgendo ut confessio peragenda ad lucrandam indulgentiam, si haec pluries eadem die sit concessa, tribus diebus immediate praecedentibus sin vero semel in die sit concessa, duabus tantum integris diebus anticipari queat (1).

Et Beatissimus Pater, in audientia habita ab infra-cripto Card. Praefecto, die 11 Martii 1908, summopere exoptans maiori spirituali bono christifidelium prospicere, expositis precibus clementer annuere dignatus est, ita tamen ut praeter communionem pridie diei, cui est adnexa indulgentia, permissam, in adimplendis ceteris operibus injunctis regula generalis, circa modum et tempus in concessionibus praescriptum, servetur-